
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



UNIVERSITAS 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : PPN121013 - IPTEK DALAM KEPERAWATAN 

Kelas/Tahun Akd : I/- 

Program Studi : PSIK B-REG B 

Dosen : BAYU SAPUTRA,NS,M.Kep 

 
 
 
 
 

rawatan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
sil pene 

 
an Roza 

 
 
 
 
 
 

Pekanbaru, 29 Januari 2023 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
 

BAYU SAPUTRA,NS,M.Kep 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-10-15 1 Ns. Susi Erianti, M.Kep : Konsep teknologi Informasi 

2 2022-10-15 2 Ns. Rezky Pradessetia, M.Kep : Konsep Software serta perannya dalam presentasi keperawatan 

3 2022-10-22 3 Ns. Rezky Pradessetia, M.Kep : Akses Informasi Jurnal (Pubmed, Science Direct) dan pemanfaatan teknologi untuk menunjang riset kepe 

4 2022-10-22 4 Ns. Susi Erianti, M.Kep : Penggunaan IPTEK untuk media Edukasi 

5 2022-10-29 5 (Dosen : Ns. Bayu Saputra, M.Kep) SGD Kompetensi Informasi dan Alat praktis Klinis 

6 2022-10-29 6 SGD (Dosen : Ns. Bayu Saputra, M.Kep) Kompetensi Informatika dan Alat Praktik Klinis 

7 2022-11-05 7 Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep : Konsep Makromedia Flash 

8 2022-11-12 8 UTS (Ujian Tengah Semester) 

9 2022-11-05 9 Ns. Susi Erianti, M.Kep : Pemanfaatan Teknologi dalam pendokumentasian keperawatan 

10 2022-11-12 10 Ns. Susi Erianti, M.Kep : Pemanfaatan Teknologi dalam pendokumentasian keperawatan 

11 2022-11-12 11 Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep : Teknik dan Aplikasi pembuatan media Edukasi berbasis Multimedia dan Penugasan Individu 

12 2022-11-19 12 Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep : Teknik dan aplikasi pembuatan media edukasi berbasis multimedia 

13 2022-11-19 13 Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep : Trend dan issue IPTEK dalam keperawatan : dalam pendokumentasian askep serta (EBP IPTEK pada ha 

14 2022-11-26 14 Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep : Trend dan issue IPTEK dalam keperawatan: EBP IPTEK hasil penelitian di bid kep maternitas oleh Ns Di 

15 2022-11-26 15 Ns. Susi Erianti, M.Kep : Pembuatan Makalah proposal inovasi teknologi dalam bidang Keperawatan 

16 2022-12-31 16 UAS (Ujian Akhir Semester) 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : PPN121013 - IPTEK DALAM KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK B-REG B 

Kelas/Tahun Akd : I/Ganjil-20221 

Dosen : NsBayu Saputra S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 22032001 DANIATI SIAGIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 22032002 CHRISTINA SIMBOLON H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 22032003 FRANSISKUS XAVERIUS SIRAIT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 22032004 DICKY FITRA UTAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 22032005 ESDINAR SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 22032006 MARIATI NATALIA SAGALA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 22032007 ANNERIA GULTOM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 22032008 AGUSTINA AMBARITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 22032009 YOHANNA RIAMA MEYRIL T H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 22032010 DENITA KRISTANIA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 22032011 MARION SINTA MARITO SIHOMBIN GH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 22032012 CHRISTIEN DELIMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 22032013 DAHLIA PESTA D.SILALAHI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 22032014 RIKA SAVENTINE GULTOM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 22032015 DIANA CONNY SIBAGARIANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 22032016 DIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 22032017 IVANNY FITRIANA SIMATUPANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 22032018 BENEDICTUS HENRI SETIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 22032019 MARLINA CIPTA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 22032020 SAGA ADIWENA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 13 Januari 2023 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : PPN121013 - IPTEK DALAM KEPERAWATAN 

Program Studi : PSIK B-REG B 

Kelas/Tahun Akd : I/Ganjil - 2022 / 2023 

Dosen : NsBayu Saputra S.Kep, M.Kep 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 22032012 CHRISTIEN DELIMA 85.00 A 

2 22032018 BENEDICTUS HENRI SETIAWAN 85.00 A 

3 22032007 ANNERIA GULTOM 84.00 A- 

4 22032019 MARLINA CIPTA SARI 84.00 A- 

5 22032016 DIANTI 85.00 A 

6 22032004 DICKY FITRA UTAMA 85.00 A 

7 22032010 DENITA KRISTANIA SAPUTRI 85.00 A 

8 22032001 DANIATI SIAGIAN 85.00 A 

9 22032017 IVANNY FITRIANA SIMATUPANG 84.00 A- 

10 22032013 DAHLIA PESTA D.SILALAHI 85.00 A 

11 22032015 DIANA CONNY SIBAGARIANG 85.00 A 

12 22032005 ESDINAR SINAGA 84.00 A- 

13 22032003 FRANSISKUS XAVERIUS SIRAIT 84.00 A- 

14 22032009 YOHANNA RIAMA MEYRIL T 85.00 A 

15 22032014 RIKA SAVENTINE GULTOM 84.00 A- 

16 22032011 MARION SINTA MARITO SIHOMBING 83.00 A- 

17 22032008 AGUSTINA AMBARITA 85.00 A 

18 22032020 SAGA ADIWENA 86.00 A 

19 22032006 MARIATI NATALIA SAGALA 87.00 A 

20 22032002 CHRISTINA SIMBOLON 85.00 A 
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Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 
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